РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 ноября 2017 года № 2510
г. Славск

О признании жилого помещения (индивидуального дома) № 48, улица Советская, город Славск, Славский район, Калининградской области

непригодным для проживания

В целях реализации Жилищного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства РФ №47 от 28.01.2006г. «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», актом А 24 от 26 октября 2017 года,  заключением З 24 от 26 октября 2017 года межведомственной комиссии, администрация муниципального образования «Славский городской округ»         п о с т а н о в л я е т:

1.Признать непригодным для проживания индивидуальный жилой дом,   расположенный по адресу: Калининградская область, Славский район,                  г. Славск, улица Советская, дом № 48.

2.Предоставить жилое помещение маневренного фонда гражданам, занимающим дом № 34, улица Верхняя, поселок Приозерье Славского района Калининградской
 области по договору найма в соответствии с Жилищным кодексом РФ.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

И.о главы администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов